





SABATO 29 OTTOBRE 2022 ore 9:00

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI M/F CAMPIONATI ITALIANI JUNIOR U20 M/F SALTO SPECIALE E COMBINATA NORDICA Con partecipazione straniera

ALPEN ARENA VILLACH (AUSTRIA)

REGOLAMENTO

Lo SCI CAI MONTE LUSSARI ASD di Tarvisio, con la collaborazione della FISI, indice ed organizza per il giorno 29 ottobre 2022 i Campionati Italiani Assoluti e i Campionati Italiani Junior Salto Speciale e Combinata Nordica riservati alle categorie Senior e Junior Maschili e Femminili regolarmente iscritti alla FISI ed in possesso di regolare certificazione di IDONEITÀ alla pratica sportiva agonistica.

È prevista la partecipazione di atleti stranieri

ISCRIZIONI:

Le iscrizioni dovranno essere effettuate esclusivamente sul portale FISI entro le ore 14:00 di venerdì 28 ottobre 2022.

La tassa di iscrizione è fissata in € 10,00 per gli atleti che partecipano alle gare Junior e € 30,00 per gli atleti che partecipano ai Campionati Italiani Assoluti, sia per le gare di Salto Speciale che per quelle di Combinata Nordica.

La quota per il noleggio degli SKIROLL è fissata in € 10,00

Per ulteriori informazioni contattare la Società: E-mail scicaimontelussari@libero.it Tel/Fax 0428/2550.

UFFICIO GARE

L'ufficio gare verrà predisposto presso il Bar Alpen Arena dei trampolini.

Il ritiro dei pettorali ed il pagamento delle tasse di iscrizione è previsto dalle ore 8:30 del giorno 29 ottobre presso l'ufficio gare.

IBAN per versamento quote iscrizione: IT25D 07085 64290 00000000315.

RIUNIONE DEI CAPI SQUADRA:

La riunione di Giuria e dei Capi Squadra si terrà presso l'ufficio gare alle ore 9:00 del 29 ottobre 2022.

NORME DI PARTECIPAZIONE:

Valgono le norme riportate nell'Agenda dello Sciatore 2021/22.

Per quanto non contemplato nel presente Regolamento, valgono le norme federali in vigore.

- Gli atleti gareggeranno sul Trampolino K90 dell'Alpen Arena di Villach (Austria) Il Comitato Organizzatore si riserva la facoltà di modificare il presente programma in relazione alle condizioni meteorologiche o ad altre esigenze organizzative.
- Si raccomanda a tutta l'organizzazione e a tutti i gruppi sportivi di osservare le norme di sicurezza COVID (distanziamento) e di non creare assembramenti.

REGOLAMENTO GARA CN:

Il Salto valido per la Combinata Nordica dei CIJ F/M verrà estrapolato dal Salto di gara dei CIA F/M

PROGRAMMA

VENERDI 28 ottobre 2022

Ore 14,00 Chiusura iscrizioni

SABATO 29 ottobre 2022

Ore 9:00	Riunione Giuria e Capisquadra		
Ore 9:30	Salto di prova	per tutte le gare e categorie di S.S. e C.N.	
a seguire	Salto di gara	CIA F/M	Combinata Nordica
Ore 10,30	1°Salto di gara	CIA F/M	Salto Speci ale
a seguire	2°Salto di gara	CIA F/M	Salto Specia le
Ore 12:30	1°Salto di gara	CIJ F/M	Salto Specia le
A seguire	2°Salto di gara	CIJ F/M	Salto Specia le
Ore 14:00	Gara di Skiroll	CIA-CIJ F Km. 5,000	Combinata Nordica
A seguire	Gara di Skiroll	CIA-CIJ M Km 10,000	Combinata Nordica
Ore 15:30	Cerimonia di premiazione		

PREMIAZIONI:

Tutte le premiazioni verranno effettuate al termine delle gare di SKIROLL per la Combinata Nordica (Alpen Arena).

Verranno premiati i primi 6 classificati di ogni categoria.

DATI TECNICI:

TRAMPOLINO: (Alpen Arena) K 90 Omologazione N°12/AUT/12 Valid ità 31/04/2024

PISTE DI SKIROLL Omologazione N°18/48.01/2.5 km.2,579 N°18/48.02/ 3,3 km.3,354 Validità 30/06/2023

COMITATO ORGANIZZATORE E TECNICO

Presidente PINZANI Riccardo
Direttore di gara OBALLA Gianfranco
Direttore di Pista ALBERTI Lorenzo
Responsabile Ufficio Gare DUNNHOFER Matteo

Segretario SIGNORIS Raffaella BATTISTUTTI Mariella

Responsabile dei Trampolini PINZANI Simone

Responsabile Partenze DÜNNHOFER Alberto BARITUSSIO Franco

Responsabile Misuratori MLEKUZ Irena

Responsabile Pedana ZAMBENEDETTI Massimo

Responsabile Premiazioni TESSITORI Paolo

Responsabile Pettorali GALLAI Luigino SABIDUSSI Matteo

Responsabile Ristoro
Servizio Sanitario
Responsabile Pronto Soccorso
DEL BIANCO Fabio
Croce Rossa Austriaca
MARTINA Michele

Medico CEREATTI Dott Roberto

Medico CEREATTI Dott. Roberto

Speaker ZANIER Luciano
Servizio Cronometrico FIC Sez. Prov. Udine
D.T. e Giudici Designati F.I.S.I.

Misuratori Videomisurazione Alpen Arena Villach (Adami, Stroppolo, Pinzani P.,Rampazzo)